1
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	           (((

Số: 68/2000/QĐ-UB
	(((((((
 Quy nhơn, ngày  19  tháng  7 năm 2000

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ sung Điều 1, Quyết định số 23/2000/QĐ-UB ngày 23/2/2000

của UBND tỉnh Bình Định về việc hỗ trợ nâng cấp, cải thiện đường

giao thông nông thôn

((((((((((
                            ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Nghị định số 24/1999/NĐ-CP ngày 16/4/1999 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế tổ chức huy động, quản lý và sử dụng các khoản đóng góp tự nguyện của nhân dân để xây dựng cơ sở hạ tầng của xã, thị trấn;

- Căn cứ Quyết định số 23/2000/QĐ-UB ngày 23/2/2000 của UBND tỉnh về việc hỗ trợ nâng cấp, cải thiện đường giao thông nông thôn;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông Vận tải tại Báo cáo số 778/BC-GTVT ngày 6/7/2000 về tình hình thực hiện đầu tư đường giao thông nông thôn theo Quyết định số 23/2000/QĐ-UB ngày 23/2/2000 của UBND tỉnh;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ sung Điều 1 Quyết định số 23/2000/QĐ-UB ngày 23/2/2000 của UBND tỉnh Bình Định như sau:

Hỗ trợ cho việc đầu tư nâng cấp cải thiện đường giao thông nông thôn với mức 150 tấn xi măng/ 01 km tại chân công trình đối với đường giao thông liên xã, trục chính của các xã miền núi và những đoạn đường tràn bằng bê tông xi măng.

Các nội dung khác của Điều 1 Quyết định số 23/2000/QĐ-UB ngày 23/2/2000 của UBND tỉnh không thay đổi.

Điều 2: Quyết định này bổ sung Quyết định số 23/2000/QĐ-UB ngày 23/2/2000 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính - Vật giá, Xây dựng, Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, Giám đốc Công ty Xi măng và Thủ trưởng các sở, ban có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                    TM.ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                            CHỦ TỊCH

                                                     (Đã ký)

Nơi nhận:

- Như điều 2

- TT Tỉnh ủy

- TT.HĐND tỉnh

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Các Ban của Tỉnh ủy

- Ban KTNS.HĐND tỉnh

- Mặt trận, các đoàn thể của tỉnh

- Lãnh đạo VP

- Lưu VP, K1, K2, K5, K7.

                                                                                  Mai Ái Trực